

Исх. № 194 от 30.09.2025

### Отчет по проекту #help\_glukhova

#### Акт о расходовании средств

| № | Наименование статьи расходов | Кол-в | Стоимость | Контрагент       | Сумма (руб.)  | Подтвержд. документы                                                               | Примечание                                         |
|---|------------------------------|-------|-----------|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 1 | Оплата                       |       | 90117     | ООО «ГИО-МАРКЕТ» | 90117         | Счет ЦУ-6822 от 17.07.25<br>ПП 2438 от 30.08.25<br>Счет-фактура ЦУ-976 от 12.09.25 | Медицинские расходные материалы для Глуховой Софии |
| 2 | Частичная оплата             |       |           | ООО «Фарм-лайф»  | 100442        | Счет 211 от 17.07.25<br>ПП 2431 от 30.08.25<br>Товарная накладная 1778 от 11.09.25 | Спецпитание для Глуховой Софии                     |
|   | <b>ИТОГО расходы фонда</b>   |       |           |                  | <b>190559</b> |                                                                                    |                                                    |

**Дробный сбор:** общая сумма счетов 210117 рублей, недостающие средства в размере 19558 рублей собраны на сайте фонда <https://dobroe.aif.ru/campaign/sofiya-glukhova/>

**В приложении Тооба было собрано: 218530 рублей, включая:**

|                                                                      |      |       |
|----------------------------------------------------------------------|------|-------|
| Комиссия Юкассy                                                      | 2,8% | 6118  |
| Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба | 10%  | 21853 |

С уважением,  
Директор Благотворительного фонда  
«АиФ. Доброе сердце»



Астахова А.Л.



Внимание! Счет действителен до 18.07.2025.  
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

|                                   |               |          |                          |             |
|-----------------------------------|---------------|----------|--------------------------|-------------|
| ПАО Сбербанк г. Москва            |               | БИК      | 044525225                |             |
| Банк получателя                   |               | Сч. №    | 30101810400000000225     |             |
| ИНН 9723029640                    | КПП 772301001 | Сч. №    | 40702810638000049964     |             |
| ООО "ГИО МАРКЕТ"                  |               | Вид оп.  | 01                       | Срок плат.  |
|                                   |               | Наз. пл. |                          | Очер. плат. |
|                                   |               | Код      | 3К2507ГМЦУ<br>0068220003 | Рез. поле   |
| Получатель                        |               |          |                          |             |
| Оплата по заказу клиента №ЦУ-6822 |               |          |                          |             |
| Назначение платежа                |               |          |                          |             |

Счет на оплату № ЦУ-6822 от 17 июля 2025 г.

Поставщик: ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, КПП 772301001, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05

Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А

Грузополучат Глухова София

| № | Артикул     | Товары (работы, услуги)                                                                                               | Количество |    | Цена     | Ставка НДС | Сумма НДС | Сумма     |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----------|------------|-----------|-----------|
| 1 | 4063006     | BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см                       | 20         | шт | 290,00   | Без НДС    |           | 5 800,00  |
| 2 | 4063000 (40 | BBraun Система внутривенная Интрафикс СэйфСет Р, 180 см                                                               | 20         | шт | 160,00   | Без НДС    |           | 3 200,00  |
| 3 | 4550242     | BBraun Фильтр-канюля Мини-Спайк 0.45 µm                                                                               | 19         | шт | 175,00   | 5%         | 158,33    | 3 325,00  |
| 4 | MF 1643     | IMF Светоустойчивая соединительная линия для введения липидов с фильтром 1.2 мкм 160 см, ПУ/ПЭ                        | 20         | шт | 1 800,00 | 5%         | 1 714,29  | 36 000,00 |
| 5 | 0121-12     | Kimberly-Clark Удлинительный набор MIC-KEY с прямоугольным разъемом, Y-образным наконечником и зажим (0121-12, 30 см) | 1          | шт | 3 500,00 | Без НДС    |           | 3 500,00  |
| 6 | MC1248L     | Помпа микроинфузионная Accufuser Varicon одноразовая с регулятором скорости, 300 мл                                   | 6          | шт | 6 382,00 | Без НДС    |           | 38 292,00 |

Итого: 90 117,00

В т.ч. НДС (5%): 1 872,62

В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 90 117,00

Всего наименований 6, на сумму 90 117,00 RUB

Девяносто тысяч сто семнадцать рублей 00 копеек

Руководитель

М.П.

Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

Бухгалтер



расшифровка подписи

30.08.2025

Поступ. в банк плат.

30.08.2025

Списано со сч. плат.

0401060

30.08.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2438

Сумма  
прописью

Девяносто тысяч сто семнадцать рублей 00 копеек

|                          |               |             |          |                      |            |
|--------------------------|---------------|-------------|----------|----------------------|------------|
| ИНН 7701619391           | КПП 774301001 | Сумма       | 90117-00 |                      |            |
| БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"  |               |             | Сч. №    | 40703810838090000738 |            |
| Платательщик             |               | БИК         |          | 044525225            |            |
| ПАО Сбербанк<br>г.Москва |               |             | Сч. №    | 30101810400000000225 |            |
| Банк Плательщика         |               | БИК         |          | 044525225            |            |
| ПАО Сбербанк             |               |             | Сч. №    | 30101810400000000225 |            |
| Банк Получателя          |               | Сч. №       |          | 40702810638000049964 |            |
| ИНН 9723029640           | КПП 772301001 |             | Вид оп.  | 01                   | Срок плат. |
| ООО "ГИО МАРКЕТ"         |               | Очер. плат. |          |                      |            |
| Получатель               |               | Рез. поле   |          |                      |            |
|                          |               | Наз. пл.    |          |                      |            |
|                          |               | Код         |          |                      |            |

Оплата за медицинские изделия по сч ЦУ-6822 от 17.07.2025, подопечный: Глухова София Николаевна. сумма 90117,0 руб. В том числе НДС - 1872.62 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ИСПОЛНЕН

30.08.2025

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: **1**  
1 – счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура № ЦУ-976 от 12 сентября 2025 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2024 г. № 1096)

Продавец: ООО "ГИО МАРКЕТ" (2)  
Адрес: 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1 (2a)  
ИНН/КПП продавца: 9723029640/772301001 (26)  
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)  
Грузополучатель и его адрес: Глухова София, (4)  
К платежно-расчетному документу № 2438 от 30.08.2025 (5)  
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № ЦУ-976 от 12 сентября 2025 г. (5a)  
Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ" (6)  
Адрес: 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А (6a)  
ИНН/КПП покупателя: 7701619391/774301001 (66)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)



| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права                               | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                                                       |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1a                                                                                                                    | 16              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                  | 11                                                                                                               |
| 4063006                  | 1     | BBraun Intrafix Система внутривенная Интрафикс СэйфСет с трехходовым краном Дискофикс С, 220 см                       | --              | 796               | шт                                  | 20,000             | 290,00                            | 5 800,00                                                                | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 5 800,00                                                               | --                          | --                   | --                                                                                                               |
| 4063000 (4063003)        | 2     | BBraun Система внутривенная Интрафикс СэйфСет Р, 180 см                                                               | --              | 796               | шт                                  | 20,000             | 160,00                            | 3 200,00                                                                | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 3 200,00                                                               | --                          | --                   | --                                                                                                               |
| 4550242                  | 3     | BBraun Фильтр-канюля Мини-Спайк 0.45 μm                                                                               | --              | 796               | шт                                  | 19,000             | 166,67                            | 3 166,67                                                                | без акциза               | 5%               | 158,33                                 | 3 325,00                                                               | 276                         | ГЕРМАНИА             | 10228010/100425/5106078                                                                                          |
| MF 1643                  | 4     | IMF Светоустойчивая соединительная линия для введения липидов с фильтром 1.2 мкм 160 см, ПУ/ПЭ                        | --              | 796               | шт                                  | 20,000             | 1 714,29                          | 34 285,71                                                               | без акциза               | 5%               | 1 714,29                               | 36 000,00                                                              | --                          | --                   | --                                                                                                               |
| 0121-12                  | 5     | Kimberly-Clark Удлинительный набор MIC-KEY с прямоугольным разъемом, Y-образным наконечником и зажим (0121-12, 30 см) | --              | 796               | шт                                  | 1,000              | 3 500,00                          | 3 500,00                                                                | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 3 500,00                                                               | 484                         | МЕКСИКА              | 10005030/051124/5137359                                                                                          |

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1a                                                                                      | 1b              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                  | 11                                                                                                               |
| MC1248L                  | 6     | Помпа микроинфузионная Accufuser Varicon одноразовая с регулятором скорости, 300 мл     | --              | 796               | шт                                  | 6,000              | 6 382,00                          | 38 292,00                                                               | без акциза               | без НДС          | без НДС                                | 38 292,00                                                              | 410                         | КОРЕЯ, РЕСПУБЛИКА    | 10702070/170225/5065713                                                                                          |
| Всего к оплате (9)       |       |                                                                                         |                 |                   |                                     |                    |                                   | 88 244,38                                                               | X                        |                  | 1 872,62                               | 90 117,00                                                              |                             |                      |                                                                                                                  |

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Орешкова Д. Д.  
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо  
(подпись) (ф.и.о.)

Орешкова Д. Д., Приказ № 2 от 31.05.2017 г.  
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № ИМ76072 от 17 июля 2025 г. [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал  
Генеральный директор Орешкова Д. Д. [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "12" сентября 2025 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [13]

Генеральный директор Орешкова Д. Д. [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ТИО МАРКЕТ", ИНН/КПП 9723029640/772301001 [15]

Наименование экономического субъекта – составителя документа [16]

ООО "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН/КПП 7701619391/774301001 [17]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [18]

М.П. [19]



Плательщик БФ "АиФ. Доброе сердце"  
Директор А.Л. Астахова

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

| Образец заполнения платежного поручения                            |      |                      |
|--------------------------------------------------------------------|------|----------------------|
| ПАО СБЕРБАНК г.Москва<br>Банк получателя                           | БИК  | 044525225            |
| ИНН 7734708819/772701001 КПП                                       | Сч.№ | 30101810400000000225 |
| Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф»<br>Получатель | Сч.№ | 40702810738000044335 |

Счет № 00211 от 17.07.2025

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»  
117218,г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29.кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ Доброе сердце»  
Для пациента Глухова София ( исполнение по договору б/н от 14.07.2025)

| № | Товар                                                           | Кол-во | Ед. | Цена      | Сумма     |
|---|-----------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|-----------|
| 1 | ТАУРОЛОК 100 3% амп №10                                         | 3      | шт  | 19 600,00 | 58 800,00 |
| 2 | Натрия хлорид 0.9% 10 мл буфус амп №10                          | 6      | шт  | 150,00    | 900,00    |
| 3 | ОМНИПЛАСТ 2,5 *500                                              | 4      | шт  | 250,00    | 1 000,00  |
| 4 | САЛФЕТКИ МАРЛЕВЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ 16X14CM<br>№10/НЬЮФАРМ | 100    | шт  | 35,00     | 3 500,00  |
| 5 | СМОФКАБИВЕН ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 986МЛ N4 КОНТ ЭМУЛЬС Д/ИН               | 6      | шт  | 9 300,00  | 55 800,00 |

Итого: 120 000,00  
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 5 , на сумму 120 000 рублей

Сто двадцать тысяч рублей 00 копеек

Руководитель Дементьева Е.А.

Бухгалтер Дементьева Е.А.



30.08.2025

Поступ. в банк плат.

30.08.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2431

30.08.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Сто двадцать тысяч рублей

|                                  |  |     |  |         |                      |            |   |
|----------------------------------|--|-----|--|---------|----------------------|------------|---|
| ИНН 7701619391                   |  | КПП |  | Сумма   | 120000=              |            |   |
| БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"          |  |     |  |         |                      |            |   |
| Платательщик<br>ПАО Сбербанк     |  |     |  | Сч. №   | 40703810838090000738 |            |   |
|                                  |  |     |  | БИК     | 044525225            |            |   |
| Банк Плательщика<br>ПАО Сбербанк |  |     |  | Сч. №   | 30101810400000000225 |            |   |
|                                  |  |     |  | БИК     | 044525225            |            |   |
| Банк Получателя<br>ПАО Сбербанк  |  |     |  | Сч. №   | 30101810400000000225 |            |   |
|                                  |  |     |  | Сч. №   | 40702810738000044335 |            |   |
| ИНН 7734708819                   |  | КПП |  | Вид оп. | 01                   | Срок плат. | 5 |
| ООО "Фарм-Лайф"                  |  |     |  |         |                      | Наз. пл.   |   |
| Получатель                       |  |     |  |         |                      | Код        |   |
|                                  |  |     |  |         |                      |            |   |

Оплата за медицинские препараты по сч 00211 от 17.07.2025 по договору БН от 14.07.25, для Глуховой Софии Николаевны, сумма 120000,00 руб., НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"  
ИСПОЛНЕНО  
30.08.2025

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г.Москва, ул.Крюковского д.29к1, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г.Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, комн.6а для Глуховой Софим

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки: 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, комн.6а

адрес доставки

Поставщик: ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Крюковского д.29к1, этаж/пом.1/1 комн.33, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г.Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик: Благотворительный фонд "АиФ Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр.2, комн.6а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание: Счет 00211 от 17.07.2025, Общий договор БИ от 14.07.2025

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1778            | 11.09.2025       |

Транспортная накладная

Вид операции

| Коды         |
|--------------|
| Форма по ОКД |
| по ОКПО      |
| по ОКДП      |
| по ОКПО      |
| по ОКПО      |
| номер        |
| дата         |
| номер        |
| дата         |

Страница 1

| Номер по порядку   | Товар                                                        |     | Единица измерения |             | Вид упаковки | Количество    |            | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС       |                  | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
|                    | наименование, характеристика, сорт, артикул товара           | код | наименование      | код по ОКЕИ |              | в одном месте | мест, штук |              |                          |                 |                                | ставка, % | сумма, руб. коп. |                               |
| 1                  | 2                                                            | 3   | 4                 | 5           | 6            | 7             | 8          | 9            | 10                       | 11              | 12                             | 13        | 14               | 15                            |
| 1                  | ТАУРОЛОК ГЕП 500 амл №10                                     |     | упак              |             |              |               |            |              | 3                        | 19 800,00       | 58 800,00                      | —         | —                | 58 800,00                     |
| 2                  | Натрия хлорид 0.9% 10 мл буфус амл №10                       |     | упак              |             |              |               |            |              | 6                        | 150,00          | 900,00                         | —         | —                | 900,00                        |
| 3                  | ОМНИПЛАСТ 2,5 *500                                           |     | упак              |             |              |               |            |              | 4                        | 250,00          | 1 000,00                       | —         | —                | 1 000,00                      |
| 4                  | САЛФЕТКИ МАРЛЕВЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ СТЕРИЛЬНЫЕ 16X14CM N10/НЬЮФАРМ |     | упак              |             |              |               |            |              | 100                      | 35,00           | 3 500,00                       | —         | —                | 3 500,00                      |
| 5                  | СМОФКАБИВЕН ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 986МЛ N4 КОНТ ЭМУЛЬС Д/ИН            |     | упак              |             |              |               |            |              | 6                        | 9 300,00        | 55 800,00                      | —         | —                | 55 800,00                     |
| Итого              |                                                              |     |                   |             |              |               |            |              | 119                      | X               | 120 000,00                     | X         |                  | 120 000,00                    |
| Всего по накладной |                                                              |     |                   |             |              |               |            |              | 119                      | X               | 120 000,00                     | X         |                  | 120 000,00                    |

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

одно

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

четыре по 8 кг

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

приложение

листах

Всего отпущено на сумму

По доверенности №

от

выданной

Сто двадцать тысяч рублей 00 коп

прислано

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

подпись

Дементьев Е. А.

подпись

Дементьев Е. А.

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Дементьев Е. А.

Отпуск груза произвел

подпись

Дементьев Е. А.

М.П.

11.09.2025



имя, кому (организации, должности, фамилии, и. о.)

Груз принял

подпись

подпись

расшифровка подписи

Грузополучил

подпись

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель

М.П.

20 года



Плательщик БФ "АиФ. Доброе сердце"  
Директор А.Л. Астахова